Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente de Pirassununga

Criado pela Lei Municipal nº 2.211 de 06/11/91.
Rua Visconde do Rio Branco, nº 586, Centro. Fone: 3561.8500/3561.5214

13.630-115 – Pirassununga/SP

Errata CMDCA nº 01/2013

Conforme Edital 01/2013 do Processo de Escolha para o Conselho Tutelar, publicado na Imprensa Oficial

do Município e nos jornais locais, no Cronograma, onde se lê:

Realização da prova aos candidatos (objetiva e dissertativa)

Local: Palácio da Educação 10/11/2013 8h às 12h

Leia-se:

Realização da prova aos candidatos (objetiva e dissertativa)

Local: Palácio da Educação 09/11/2013 Após as 17h.

Esta alteração entra em vigor na data de publicação.

Pirassununga, 25 de setembro de 2013.

Renata dos Santos Oliveira Silva

                                                                                                            Presidente CMDCA